
 
Zarządzenie Nr 0151/14/2007 

Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 24 kwietnia 2007 roku 

 
 
W sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok. 
 
 
   Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuję następujących zmian w układzie wykonawczym na 2007 rok. 
 
Dział Rozdz.    § Wyszczególnienie    Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
   Dochody 
 
751   Urzędy naczelnych organów 
   władzy państw. kontroli i ochrony 
   prawa oraz sądownictwa            130.- 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiat. 
   i sejmików wojew. wybory wójtów 
   burmistrzów i prezydentów miast 
   oraz refer. gminne, pow. i wojew.           130.- 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
   państwa na realizację zadań bieżących 
   z zakresu admin. rządow. oraz innych 
   zadań zleconych gminom ustawami           130.- 
801   Oświata i wychowanie              12.040.- 
  80101  Szkoły podstawowe               12.040.- 
  2030 Dotacje celowe otrzymane 
   z budżetu państwa na 
   realizację własnych zadań 
   bieżących gmin               12.040.- 
 



Dział Rozdz.    § Wyszczególnienie    Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
852   Pomoc społeczna                4.000.- 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej              4.000.- 
  2030 Dotacje celowe otrzymane 
   z budżetu państwa na zadania 
   własne bieżące gmin               3.000.- 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych       1.000.- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane 
   z budżetu państwa na realizację 
   zadań bieżących z zakresu 
   administracji rządowej oraz 
   innych zadań zleconych gminom 
   ustawami               1.000.- 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza            23.785.- 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów           23.785.- 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
   państwa na realizację 
   własnych zadań bieżących gmin          23.785.- 
 
    Ogółem:        39.955.- 
 

Wydatki 
 
010   Rolnictwo i łowiectwo           5.000.- 
 01095  Pozostała działalność            5.000.- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia         5.000.- 
750   Administracja publiczna           18.950.-       18.950.- 
 75023  Urzędy gmin            18.950.-       18.950.- 
  4010 Wynagrodzenia osob. pracow,          16.950.- 
  4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne           16.950.- 
  4300 Zakup usług pozostałych             2.000.- 
  4430 Różne op łaty i składki         2.000.- 
751   Urzędy naczelnych organów 
   władzy państw. kontroli     
   i ochrony prawa oraz sądown.          130.- 
 75109  Wybory do rad gmin,rad powiat. 
   i sejmików wojew. wybory wójtów, 
   burmistrzów i prezydentów oraz referenda         130.- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          130.-  



Dział Rozdz.    § Wyszczególnienie    Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
756   Dochody od osób prawnych 
   od osób fizycznych i od 
   innych jedn. nieposiadających 
   osobowości prawnej oraz 
   wydatki związane z ich poborem          2.000.-        2.000.- 
 75647  Pobór podatków i op łat 
   i niepodatkowych należności 
   budżetowych            2.000.-      2.000.- 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-       
   prowizyjne            2.000.-  
  4210 Zakup materiałow i wyposaż.      2.000.- 
758   Różne rozliczenia           5.000.- 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe          5.000.- 
  4810 Rezerwy            5.000.-  
801   Oświata i wychowanie           12.040.- 
 80101  Szkoły podstawowe                       12.040.-                       
  4010 Wynagrodz. osob. pracow.                 12.040.- 
852   Pomoc społeczna               4.000.- 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej       3.000.- 
  4010 Wynagrodzenia osob. prac.       3.000.- 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żyw.       1.000.- 
  3110 Świadczenia społeczne       1.000.- 
854   Edukacyjna opieka 
   wychowawcza                          23.785.- 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów            23.785.- 
  3240 Stypendia dla uczniów              23.785.- 
  
    Ogółem:            65.905.-      25.950.- 
      
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


